

חקירה נגד הפרופ' שקילל את מח"ט חברון

המשטרה החליטה לפתוח בחקירה רשמית נגד הפרופסור הלל וייס, שייחל במהלך הפינוי בחברון למותו של המח"ט ואמר כי השוטרים "גרועים מגרמנים". וייס תועד במצלמות ynet. במקביל הגישה אשת שוטר שהשתתף בפינוי תלונה נוספת נגד וייס: "צריך לפטר אותו" אפרת וייס

משטרת מחוז שומרון ויהודה החליטה הבוקר (יום ה') להפוך את [הבדיקה הפלילית](#) נגד הפרופסור הלל וייס לחקירה רשמית. וייס הפך חשוד לאחר שייחל למותו של מח"ט חברון בראיון שהעניק ל-ynet. במהלך פינוי [שני המבנים בשוק הסיטונאי](#), לפני יומיים. במקביל הוגשה תלונה נוספת, שנייה במספר, נגד הפרופסור וייס. הפעם מדובר ברעייתו של שוטר שהשתתף בפינוי שלא יכולה היתה לעמוד מנגד ולהאזין לדברים הקשים שאמר נגד כוחות הביטחון.

כזכור, במהלך פינוי השוק הסיטונאי בחברון פנה הפרופסור הלל וייס למח"ט חברון, אלוף משנה יהודה פוקס, ו"איחל לו" שאשתו תהיה אלמנה, אמו תהיה שכולה וילדיו יהיו יתומים. כמו כן אמר פרופסור וייס ש"השוטרים גרועים יותר מהגרמנים". הדברים תועדו במצלמות ynet ובעקבות כך החליט ניצב משנה איציק רחמים, ראש אגף החקירות במחוז ש"י לפתוח בבדיקה. היום כאמור, הפכה הבדיקה לחקירה.

וייס מתלהם, מול מצלמות ynet (צילום: אלי מנדלבאום)

דבריו של פרופסור וייס עוררו ביקורת רבה גם בקרב אישי ציבור ואזרחים רבים. אתמול פורסם ב-ynet כי אזרח תושב מודיעין [הגיש תלונה](#) נגד פרופסור וייס בגין הסתה. האיש טען כי ראה לנכון להגיש את התלונה בתור אזרח. היום הגישה אושרה אסף, אשת שוטר שהשתתף בפינוי, תלונה נוספת בתחנת בת-ים.

אסף עומדת בראש מטה המאבק למען שינוי תדמיתו של השוטר בציבור. בשיחה עם ynet אמרה: "אם יש פרופ' כזה ש'מאחל' לאיש צבא שילדיו יהיו יתומים, שאשתו תהיה אלמנה ושאמא שלו תהיה שכולה, אנחנו לא צריכים לפחד מהמזרח התיכון, אלא מהקרע שעומד להיות במדינת ישראל. צריך לפטר את הפרופסור. אתמול, באמצעים שונים בתקשורת, נתנו לו הזדמנות להתנצל והוא לא עשה זאת, אלא הוסיף שכל מי שהשתתף בפינוי בחברון דינו כדין המח"ט".

אסף מותחת גם ביקורת על מפכ"ל המשטרה, רב ניצב דודי כהן, שלא היה בשטח ולא גיבה את שוטריו. "פרופ' וייס אמר שהשוטרים הם הרבה יותר גרועים מגרמנים", אומרת אסף. "איפה המפכ"ל? איפה השר לביטחון פנים? מדובר פה במעבר לחציית קו אדום. אם אנחנו לא ניקח את עצמנו בידיים, הדברים יגיעו רחוק יותר ואני לא רוצה לחשוב לאן. אין לי שום דבר נגד הימין, אני אמא לשני ילדים, חניכתי אותם לאהבת הארץ, מלחמה על הארץ, אבל לא מלחמה בין יהודי ליהודי".

בתוך כך, פנה יושב ראש סיעת ש"ס, חבר הכנסת יעקב מרגי, לנשיא אוניברסיטת בר אילן בקריאה להשעות לאלתר את פרופ' הלל וייס עד תום

חוקרים



וייס. חקירה פלילית צילום: אלי מנדלבאום

חקירתו ומיצוי ההליך המשפטי. "מי שמשתלח בחיילי וצה"ל ומרפה את ידם
הוא פגע טרויאני. וייס הוא קלונה של בר-אילן", אמר חבר הכנסת מרגי.

. 10:01 , 09.08.07